DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

‘o ‘e 18 de Febrero del
México y Centroamerica

2022 15:51:54 IBBEO57692

53785C98-ABD8-4AAB-BCA3-819F70F59145

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750105530
474

000750047801
972

000750047801
423

000750101114
324

000750101115
500

000004178900
186

000004178900
198

000750100060
119

000020815000
000

000750179166
318

000750619250
852

000750619250
908

000750101700
402

50202306~
Refrescos

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181901-Pan
fresco

50192100-
Botanas

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50465525-
Piment6n
jalapefio

enlatado o
envasado

COCA COLA

KARATE JAP

CACAH ENCHI

PAPA CRUIJIEN

BOTANA

MARUCHAN VAS

MARUCHAN VAS

MARIA DORADA

RICATORTA

GV PALOM MNT

AMPERSPEED

AMPER BEAT

COSTENA RAJA

Base: 34.40,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 39.90,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

$34.40

D% Importe: $5.9
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$36.90

6 Importe: $0.00
$39.90

% Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$15.52

% Importe: $4.9
$7.00

6 Importe: $0.00
$12.50

D% Importe: $2.0
$12.93

D% Importe: $2.0
$21.00

% Importe: $0.0(

~

$34.40

$20.00

$20.00

$36.90

$39.90

$23.00

$23.00

$20.00

$31.03

$14.00

$12.50

$12.93

$21.00

MG: TICKET No: 229044603848848241629

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

1/2



TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 20/100 M.N.)

SUBTOTAL $308.66
002-1VVA 16.000000% $14.54
002-1\VA 0.000000% $0.00
TOTAL $323.20

CADENA ORIGINAL

[11.1/53785C98-ABD8-4AAB-BCA3-819F70F59145|2022-02-

18T15:52:54|SST060807KUO|DpQBzgY cSLW75KnepdJiaONHVFTY Ztci8EaMjuHvuWdzW4UBcKA2QQTHI74581FIIxZK6nCPUCFOpPk3LMwYPT7nyxcle2zVizMDe6d/gNAhBkXbJ/a52A4qY59U

DyLuzlg6iOJmJ/S6P1ugXAYjHVIooMhimILd4RxjNFOPtE6+BfgY Ruj1PsuVbfRUcesH8K+p2rFhaASEjRRk6X/PDQWY pxBC76/hE+GMwE245UvIF30y79Q280Rpzz0OjkdZ9MxwL 219z/Dpl8n0Xj+n
6VVC/HLZbcwUWIu6LACDmMThFfYNQN1B9r820VIUEVY OxipAsmvRvG/TmYRIJRDgTG4Vbg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DpQBzgYcSLw75KnepdiaONHVFTY Ztci8EaMjuHvuWdzW4U6cKA2QQTHI74581FI1XZK6nCPUCFOpPk3LMwYPT7nyxcle2zVtzMDe6d/gNAhBkXbJ/a52A4qY59UDyLuzIg6iOImJI/S6P1ugX A

YjHVIooMhimILd4RxjNFOPtE6+BfgY Ruj1PsuVbfRUcesH8K +p2rFhaASEjRRK6X/PDQWY pxBC76/hE+GMWE245UvIF30y7gQ280Rpzz0jkdZ9MxwL 2192/Dpl8n0Xj+n6VC/HLZbewUWIUBLACD
mThFfYNQN1B9r820VIUEVY OxipAsmvRvG/TmYRIRDgTG4Vhg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aqyyvgzeaNoZLpiw9EKtENwWUCQEzi45R5P30k79gZQQNOHkoFXWzvsn2aPh1BG4rNGzmhUX5vwHmpkfv9ahrichbY bkswW8sy+8w8KtFPHIve Y5SNOgACxXiK1yNg4/0LAhUa7e/thiGry2/4Rlau+3V

EhYHhdyTwOjBIWIGd4XyCr2uE8DY DxIR9XgQznTHelY0DJ8u2DAValhO9501PTM1G48cJ4UEnIvjx6ssuol TmCpBVY56CEa8RcOx64WWbKnlYEHV3WCIFB78N/dEbIL13gXzL0Og3g437Xu5
+K2B+AQT0ZJ+/Ui3NSJISnLkVE+u3xXZFMORCcN1ZKkmJuhc7vQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 55635 a 18 de Febrero del 2022 15:51:54 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Febrero del 2022 15:52:54
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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